

# UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi

Via Dalmazia, 1-72100 Brindisi

Sezione: INCLUSIONE e SOSTEGNO

Al Dott. Stefano Marrone D.T.

con funzione tecnico-ispettiva

USR PUGLIA.

Ai Componenti

**Gruppo Tecnico Provinciale** 

per l'Integrazione BRINDISI:

Dott. Salvatore Fiore

Ins. Giovanna Randino

Ins. Maria Luisa Fontana

Ins. Chiara Maci

Ins. Giovanna Giarratano

Prof.ssa Rosanna Mazzotta

Prof.ssa Dolores Fiorentino

Prof. Cosimo Raffaele Muscogiuri

### ai Dirigenti Scolastici dei Componenti del Gruppo Tecnico:

D.S. I.C. "Commenda" Brindisi

D.S. I.C. Sant'Elia Commenda" Brindisi

D.S. I.C. "Paradiso Tuturano" Brindisi

D.S. I.C. "Bozzano" Brindisi

D.S. I.S. "Morvillo Falcone" Brindisi

D.S. S.S.P.G. "Materdona Moro" Mesagne



## UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi

p.c. U.S.R. PUGLIA

**OGGETTO**: Convocazione Gruppo Tecnico Provinciale per l'Integrazione BRINDISI

#### Venerdì 02/09/2022 ore 10

Si comunica alle SS.LL., in qualità di Dirigenti Scolastici dei docenti nominati come componenti del Gruppo Tecnico Provinciale per l'integrazione, provincia di Brindisi, costituito con Decreto n.4007 del 28/03/2022, del quale, comunque, si allega copia, che lo stesso sarà convocato, con urgenza, il giorno **venerdì 02/09/2022 alle ore 10**, presso lo scrivente Ufficio, con tutte le dovute precauzioni rispetto alle norme riferite al Covid-19, per discutere il seguente o.d.g.:

- 1. Disamina documentazione degli alunni diversamente abili inseriti nelle Istituzioni Scolastiche di Brindisi e provincia al fine di determinare ulteriori i posti di sostegno in deroga per l'a.s. 2022/2023;
- 2. Varie ed eventuali.

#### IL DIRIGENTE

Angela Tiziana DI NOIA

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

Referente dell'Istruttoria: Prof.ssa Cinzia <u>Semerano - cinzia.semerano.br@istruzione.it</u> 0831589933 A.A. Giovanni Caricato – <u>giovanni.caricato1@istruzione.it</u> 083158957